Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021г.   р.п. Мордово № 699

О создании муниципальной рабочей группы родительского общественного

контроля

На основании поручения временно исполняющего обязанности главы

администрации Тамбовской области М.Б. Егорова от 17.12.2021г. по итогам

участия в I Всероссийском родительском форуме, с целью контроля за

формированием комфортной образовательной среды, повышения открытости

системы образования и качества обучения, администрация района

постановляет:
1. Создать муниципальную рабочую группу родительского

общественного контроля при муниципальном родительском Совете, согласно

приложению.

2. Муниципальной рабочей группе родительского общественного

контроля:

2.1. разработать и обсудить общественные инициативы по

оформлению и организации образовательного пространства;

2.2. осуществлять контроль за реализацией мероприятий программы

по капитальному ремонту общеобразовательных учреждений Мордовского

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава администрации района С.В Манн

Приложение

к постановлению администрации района

от   27.12.2021г. № 699

СОСТАВ

муниципальной рабочей группы родительского общественного контроля

при муниципальном родительском Совете

№

п/п

Фамилия, имя, отчество  Наименование

общеобразовательного

учреждения

Примечание

Председатель рабочей группы:

1. Полунина Наталья

Николаевна

МБОУ «Оборонинская средняя

общеобразовательная школа

Социальный

педагог,

председатель

муниципального

родительского

Совета

Члены рабочей группы:

2. Полякова Наталия

Валентиновна

Ленинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

учитель

информатики

3. Хутеева Светлана

Николаевна

Ленинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

родитель

4. Богомолова Юлия Ленинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

обучающаяся

10 класса

5. Улыбышева Любовь

Михайловна

Ивановский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

учитель русского

языка и

литературы

6. Армашова Наталия

Владимировна

Ивановский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

родитель

7. Ильичева Виктория Ивановский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

обучающаяся

9 класса

школа»

8. Кретина Елена

Анатольевна

Шульгинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

учитель биологии

9. Климова Яна

Владимировна

Шульгинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

родитель

10. Белякова Вероника Шульгинский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

обучающаяся

8 класса

11. Кузин Владимир

Алексеевич

Сосновский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

учитель

математики

12. Ананьева Ольга

Ивановна

Сосновский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

родитель

13. Стрельников Кирилл Сосновский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Новопокровская

средняя общеобразовательная

школа»

обучающийся

8 класса